Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О  внесении изменений в решение Совета сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 20.02.2014 года № 169 «Об утверждении  Положения   о  бюджетном   процессе     в  сельском   поселении Чекмагушевский сельсовет муниципального района
Чекмагушевский район Республики»
В  соответствии  с  Федеральным  законом   от  28   декабря  2013  года  №418-ФЗ   «О  внесении  изменений   в  Бюджетный  кодекс   и  отдельные  законодательные  акты   Российской  Федерации», Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
Внести  в решение Совета  сельского поселения Чекмагушевский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан от 20.02.2014 года № 169 «Об утверждении  Положения   о  бюджетном   процессе     в  сельском   поселении Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики» следующие  изменения:

пункт 1 статьи 14 после слов "за исключением подакцизных товаров" дополнить словами   ", кроме автомобилей легковых и мотоциклов";

       пункт 6 статьи 17   в  следующем  содержании:  «Не допускается при исполнении соответствующего бюджета предоставление бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности, по которым принято решение о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты  муниципальной собственности.".

Глава  сельского поселения

Р.Р.Мухтаруллин
с. Чекмагуш

27 ноября  2014 г.

№ 201